Schvaleny stifednédoby vyhled rozpo¢tu pro rok 2023

prispévkova organizace

Zakladni Skola a mateiska Skola Bolehost’, okres Rychnov nad KnéZnou

IC: 75016222
Bolehost’ 21, 517 31 Bolehost’

Vvdaje:

Ucebni pomtcky, literatura, hracky, vytvarny materidl, DHIM apod.
Ostatni material

Energie (plyn, elektfina, voda)

Sluzby (revize, pojiSténi, ucetni sluzby, telefon, internet, svoz odpadu ....
DOPP, vzdélavani, 1€katské prohlidky apod.

Platy v¢etné¢ odvodi a ONIV

Vydaje celkem

wre

Prijmy:
Poplatek MS (vlastni zdroje)

Dotace obec — neinvesti¢ni piispévek celkem
Dotace SR na platy, odvody a ONIV
Prijmy celkem

Schvaleno zastupitelstvem obce dne 16.12.2020
Vyvéseno dne 17.12.2020

)

115 000,-K¢
90 000,-K¢
180 000,-K¢
211 000,-K¢
24 000,-K¢
4 870 000,-K¢

5490 000,-K¢

70 000,-K¢

550 000,-K¢
4 870 000,-K¢
5490 000,- K¢



